
 

 

 

  

 
Warszawa, dnia 6 lipca 2015 r. 
 

 

WAKACYJNE SPOTKANIE INTEGRACYJNE - Mikołajki 2015 
31 lipca-2 sierpnia 2015 r. – Hotel Gołębiewski 

 
 
Szanowni Państwo, 
 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom środowiska przedsiębiorców prowadzących stacje 
demontażu  i potrzebie integracji, Zarząd Stowarzyszenia FORS ma przyjemność zaprosić Państwa 
na Wakacyjne Spotkanie Integracyjne, które odbędzie się w dniach 31 lipca – 2 sierpnia br.  

w Mikołajkach w hotelu Gołębiewski. 

  
Zaczęły się wakacje, ale prace w Ministerstwie Środowiska trwają. Kontynuowane są prace 

Zespołu ds. recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji, który wypracować ma rekomendacje 
do zmian w przepisach regulujących szeroko rozumianą branżę recyklingu pojazdów wycofanych  
z eksploatacji. Najbliższe spotkanie, które odbędzie się już 7 sierpnia 2015 r., poświęcone będzie 
ocenie aktualnego systemu zbiórki pojazdów i jego efektywności oraz propozycji wprowadzenia 
nowego systemu, który zwiększy ilość pojazdów trafiających do legalnych stacji demontażu. 
Dyskutowane będą też ewentualne modele systemu finansowania recyklingu pojazdów.  
Do dyskusji na temat przyszłości branży recyklingu i koniecznych zmian, oprócz Stowarzyszenia 
FORS, włączyło się Stowarzyszenie Eko-Auto oraz Recyklerzy Polscy – Związek Pracodawców. 
 Wielość pomysłów i  propozycji, jaka pojawia się w toku prac zespołu, powoduje,  
że widzimy potrzebę spotkania w możliwie najszerszym gronie przedstawicieli branży recyklingu 
pojazdów i przedyskutowania tych pomysłów oraz kierunków proponowanych zmian. Tym 
bardziej, że dostrzegamy też szereg zagrożeń wynikających z pewnych propozycji – jak np. 
wprowadzenie zakazu sprzedaży i rozszerzenie listy części, których ponowne użycie zagraża 
bezpieczeństwu w ruchu drogowym i środowisku.  
 Szanowni Państwo, bardzo byśmy chcieli, abyście Państwo wzięli udział w tej dyskusji, 
chcielibyśmy poznać opinię nie tylko członków Stowarzyszenia FORS, ale też opinię podmiotów 
zrzeszonych w innych organizacjach, jak również tych z Państwa, którzy nie należą do żadnej  
z organizacji. Poznanie opinii szerokiego grona przedstawicieli branży recyklingu pojazdów pomoże 
wypracować nam stanowisko co do kierunków zmian w ustawie o recyklingu, a zwłaszcza tego, jak 
powinno wyglądać finasowanie systemu. Do udziału w dyskusji i przedstawienia swojej propozycji  
zmian w systemie oraz możliwości finansowania recyklingu zaprosiliśmy przedstawicieli Zarządu 
Stowarzyszenia Eko-Auto oraz Zarządu Recyklerów Polskich – Związku Pracodawców.  
  

Zdajemy sobie sprawę z tego, że czas wakacji, to przede wszystkim czas wypoczynku, 
dlatego też chcielibyśmy zaproponować Państwu połączenie spotkania z wypoczynkiem. Mamy 
nadzieję, że dyskusja przebiegać będzie w swobodnej, wakacyjnej atmosferze. Spotkanie będzie 
również doskonałą okazją do poznania innych przedstawicieli branży i integracji środowiska, 
ponieważ zaproszenia kierujemy do wszystkich przedsiębiorców prowadzących stacje demontażu 
w Polsce. Na miejsce spotkania wybraliśmy Mazury i pięknie położony Hotel Gołębiewski  
w Mikołajkach (link do strony hotelu: http://www.golebiewski.pl/mikolajki). Po dyskusji, która 
zaplanowana jest na piątek 31 lipca w godz. 16-19 zapraszamy Państwa na kolację. Sobota  
i niedziela (1 i 2 sierpnia) to już wyłącznie wypoczynek. Skorzystać będzie można z atrakcji 



 

 

 

  

oferowanych przez hotel: Park Wodny Tropikana, przejazd bryczką, bilard, kręgielnia. W sobotnie 
popołudnie zapraszamy wszystkich na wycieczkę statkiem. Spotkanie zakończy się niedzielnym 
śniadaniem. Po śniadaniu, już we własnym zakresie, można będzie jeszcze plażować lub zwiedzić 
okolicę. 
  

Koszt udziału w spotkaniu jednej osoby to 1000 zł brutto*. Cena obejmuje: pobyt w hotelu 
(2 noclegi ze śniadaniem, atrakcje oferowane przez hotel, piątkową kolację, wycieczkę statkiem z 
obiado- kolacją). Jeśli nie mogą Państwo pozostać na cały weekend, zapraszamy przynajmniej do 
wzięcia udziału w dyskusji i spotkania przy kolacji – w takim wypadku koszt udziału 1 osoby to 600 
zł brutto*(program spotkania - w załączeniu). Aby zgłosić chęć udziału w Wakacyjnym Spotkaniu 
Integracyjnym, prosimy Państwa o wypełnienie załączonej do niniejszego zaproszenia Karty 
zgłoszenia i przesłanie jej do Sekretariatu Stowarzyszenia faksem na nr (22) 874-01-14 lub mailem  
na adres: sekretariat@fors.pl. Zgłoszenia przyjmujemy tylko do dnia 17 lipca br. Z uwagi  

na ograniczoną liczbę miejsc, o udziale w spotkaniu decydować będzie kolejność zgłoszeń.  
  

Liczymy na Państwa aktywny udział, ponieważ od liczebności tego spotkania zależy siła 
naszego głosu w rozmowach z Ministerstwem Środowiska na temat przyszłości branży recyklingu. 

 
*- w przypadku noclegu w pokoju jednoosobowym - dopłata w wysokości 172 zł/dobę. 
 

 
Prezes Zarządu 

 
 

Adam Małyszko 
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Sekretariat Stowarzyszenia:    tel./ fax.: (22) 87 40 114,     fors@fors.pl, www.fors.pl  


